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Sprawa: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup samochodéw osebowych dla Warminsko-Mazurskiegp
Oddzialu Regionalnego ARIMR w Olsztynie.

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z2021.1129 ze zm.; dalej: ,,ustawa”), Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa Warminsko-Mazurski Oddzial Regionalny w Olsztynie (dalej:
,Zamawiajacy”), przekazuje ponizej pytania dotyczace tresci specyfikacji warunkow
zamowienia (dalej: ,,SWZ”) wraz z odpowiedziami (wyjasnieniami) Zamawiajgcego:

Pytanie 1 (dotyczy czgsci nr 1):

pkt32. Koto zapasowe pelnowymiarowe.

Czy Zamawiajacy zezwoli na umieszczenie kota zapasowego pelnowymiarowego luzem
w bagazniku badz dopusci realizujac chg¢ zapewnienia uczciwej konkurencji —powszechnie
stosowane rozwiazanie w postaci kola zapasowego dojazdowego? Albowiem w zwigzku
z faktem, iz kola zapasowe pelnowymiarowe ze wzgledow homologacyjnych nie jest
przewidziane przez producenta i fizycznie nie jest mozliwe umieszczenie go w przestrzeni
bagazowej bez ograniczenia jej objgtosci oraz zapewnienia bezpieczenstwa podrozowania.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze oferowane samochody musza by¢ wyposazone w kolo zapasowe
pelnowymiarowe. Zamawiajacy nie dopuszcza w samochodach kota zapasowego
pelnowymiarowego umieszczonego luzem w bagazniku.

Pytanie 2 (dotyczy czesci nr 1):

pkt 16. Czujniki parkowania.

Czy Zamawiajacy wymaga by czujniki parkowania zamontowane byly fabrycznie w pojezdzie
-czy dopuszcza czujniki akcesoryjne montowane na poziomie stacji Dealerskie;.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza w samochodach akcesoryjnych czujnikéw parkowania
montowanych na poziomie stacji dealerskiej.
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Pytanie 3 (dotyczy czesci nr 1):
Pkt 27 Dwa kluczyki/dwie karty ,,hands free”

Czy Zamawiajacy wymaga posiadania dwoch kluczykow ,hands free” lub dwdch kart | hands
free” czy tez dwoch kluczykow badz dwoch kart | hands free”?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga posiadania dwoch kluczykow lub dwoch kart ,hands free” (do kazdego
samochodu).
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